ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01. 04.2011 года                         х. Стародворцовский                            № 19
О снятии граждан с учета
нуждающихся в жилых помещениях.

Рассмотрев протокол № 1 от 29.03.2011 года заседания жилищной комиссии  по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях проживающих на территории администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета, руководствуясь жилищным кодексом Р.Ф.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:
1.1. Тысячного Александра Александровича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации на момент постановки.
1.2. Панюшкина Юрия Васильевича в связи с получением сертификата и приобретением жилого помещения.

1.3. Головкову Ларису Александровну в связи с получением сертификата и приобретением жилого помещения.

1.4. Библикова Олега Анатольевича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

1.5. Капсамунова Юрия Михайловича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

1.6. Кубаеву Людмилу Александровну в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

1.7. Навальнева Сергея Николаевича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

1.8. Белашова Романа Николаевича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

1.9. Перевозного Дмитрия Викторовича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.
1.10. Полупанова Романа Александровича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации на момент постановки.

1.11. Микитюк Виталия Александровича в связи с расторжением брака и превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

1.12. Сыса Николая Сергеевича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

1.13. Хамирзаеву Перибику Исламовну в связи с приобретением жилого помещения и перепропиской с территории администрации МО Стародворцовского сельсовета по месту приобретенного жилья.

1.14. Черепкову Людмилу Геннадьевна в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки а также с перепропиской с территории администрации МО Стародворцовского сельсовета.
1.15. Зубенко Ольгу Алексеевну в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации на момент постановки.

1.16. Гребенченко Алексея Ивановича в связи с превышением учетной нормы площади жилого помещения по месту регистрации семьи на момент постановки.

2. Контроль за данным постановлением возложить на специалиста Умарову Е.Ш.
Глава администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                          A.M. Тысячный